ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области
о подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области
С. Палочка
[bookmark: _GoBack]«1» декабря 2022 г.«13»ч.«04» мин.

Присутствуют члены конкурсной комиссии
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена конкурсной комиссии
	Статус в комиссии

	1
	Белоногова Наталья Александровна
	Секретарь конкурсной комиссии

	2
	Вилисова Марина Владимировна
	Член конкурсной комиссии

	3
	Досужева Любовь Александровна
	Заместитель председателя конкурсной комиссии комиссии

	4
	Трифонова Елена Аркадьевна
	Председатель конкурсной комиссии

Приглашенные:
Отсутствуют члены комиссии:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена конкурсной комиссии
	Статус в комиссии

	1
	Бармин Александр Андреевич (болезнь)
	член комиссии

	2
	Генералова Татьяна Леонидовна (командировка)
	член комиссии

Установленное число членов конкурсной комиссии: 6 человек.
Кворум для принятия решений имеется.
Результаты голосования членов конкурсной комиссии с целью подведения итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палочкинского сельского поселения:
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество участника конкурса
	Число членов конкурсной комиссии, проголосовавших за представление кандидатуры участника конкурса в Совет Палочкинского сельского поселения

	1.
	Вилисова Инна Владимировна
	4

	2.
	Герусова Людмила Владимировна
	4

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Палочкинского сельского поселения  от 16.06.2020 № 09 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палочкинского сельского поселения, по результатам проведенного конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Палочкинского сельского поселения  Верхнекетского района Томской области
РЕШИЛА:
1. Представить в Совет Палочкинского сельского поселения  для избрания Главы Палочкинского сельского поселения района следующие кандидатуры:

	№
п/'п
	Фамилия, имя, отчество участника конкурса

	1
	Вилисова Инна Владимировна                                                 64

	2
	Герусова Людмила Владимировна                                            30

2. Направить настоящий протокол в Совет Палочкинского сельского поселения.

	Председатель конкурсной комиссии

	Е.А. Трифонова

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	Л.А. Досужева

	Члены комиссии:

	                       Н.А. Белоногова

	                     М.В. Вилисова

	Отсутствует Т.Л. Генералова

	Отсутствует А.А. Бармин